Pytania i

Informacje o postepowaniu

odpowiedzi nr 9

Nazwa: Wykonanie kompleksowej budowy zbiornikéw buforowych wod deszczowo-przemystowych wraz z pompownia w ramach
zadania inwestycyjnego pn. ,,Obiekty i wyposazenie docelowe szybu GG-1"
Numer zapytania: WS2864926506

Informacje dotyczace pytan i odpowiedzi nr 9

Nr

Pytanie

Odpowiedz

Dotyczy zmiany w
umowie (TAK/NIE)

W celu utatwienia wypetnienia i ztozenia oferty przez
Wykonawce, zwracam sie z prosbg o zatgczenie edytowalnych
zatgcznikow do SIWZ jakie Wykonawca musi ztozy¢ w
postepowaniu (m.in. zatacznik:2, 3a, 3b, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11,
12).

Prosze uprzejmie o przestanie zatgcznikdw od nr 1 do 12 w
wersji edytowalnej

Zamawiajacy informuje, iz nie udostepnia zatgcznikdéw w wers;ji
edytowalnej. Istnieje mozliwos¢ uzupetnienia pliku w formacie
pdf. poprzez funkcje Narzedzia — wypetnij — podpisz.

NIE




